pontifices in aplos irruerunt et eos pñius
trucidarunt. In illa autem hora cū nimia
esset serenitas tāta fulgura exierūt vt tē
plum tripharie scinderet et illi magi in car
bones sicut fulguris verterent. Rex autem
corpa scōp ad urbem suam trātulit et in eo
rum honore ecciam mīce magnitudis fabul
cauit. De bēo autē symone in plurib⁹ loc⁹
inuenit qd crucis pñibus sit affixus. Qd
etiā yfido. in li. de obi. apo. et Cuse. in eccle.
bist. et beda super actus aploz et Jobā. be
leth in sum. sua testat. Cū enī in egipto p
dicasset iherosolimā redijt et p⁹ morte Jā
cobī minoris in ep̄m iherosolimitanā ab
apostolis ynanimiter est elect⁹. et ante mor
tem suā 30. mortuos suscitasse narat. Cū
canitur de eo. Rex denos mortuos flucib⁹
meritos humane vite reddidit. Cū autem
ecciam iherosolimā per multos annos te
xisset et. cxx. annum ageret tpe Traiani im
peratoris cū atticus cōsularis iherosolim⁹
haberet ab eo capitur et iniurijs multis af
ficatur. Ad vltimū in cruce ipsū affigi iul
fit. Omib⁹ qui aderāt et ip̄ mirātib⁹ vt
cxx. annoz senex permittit crucis pñib⁹
Nōnulli vero dicunt sicut est rei veritas qd
non fuit iste symō qui crucis martiri⁹ per
mit. sed fuit alius fili⁹ deo p̄. Qd etiā
Eusebius cesariens⁹ in sua cronica testatur.
Idem yfido. et beda in suis cronic⁹. Nā yfido.
reulebi⁹ qd palus dixerāt postmodū i
cronicis suis correxerūt. Qd p̄z beda qui
se hoc sensisse redarguit in suis retractatiō
b⁹. Gwardus qz in martologio itē testat.

De sancto Quintino.

Quintinus gene
re nobilis et civis romanus advr
bem ambiens. veniens et multa miracula
faciens in suo maximiani a prefecto capitur
et vsq ad defectū cetēnium verteratus car
ceri mancipatur. Sed solvente eū angelo
in mediā urbem iuit et ibi populo predica
uit. Unde itez captus et in euleo vsq ad
corruptionem vnaqz distans nervis quoz

crudis durissime celus oleū picem adipez
feruentissimū toleravit. et cū preside deinde
ret iratus calcē acetum et sinapium in os e⁹
picit. Sed cum adhuc inimicib⁹ pñie
ret et apud netomandū adductus fuisset du
os clavos a capite vsq ad crura et. x. inter
ungulas et carne infigans tantē eum decol
lati fecit. Cuius corpus in flumē pietum
cum p. lv. annos latuiss⁹ a quadā matrona
nobili romana saliter repertū est. Nā cum
assidue ordi vacaret nocte ab angelo moni
ta ad castz netomandū p̄erare iubet vt ta
li loco corpus scī Quintini requirerz et ho
norifice sepeliret. Cū ergo ad locum p̄dictū
cum multo comitatu veniss⁹ et ordoz ibidē
effunderet corpus Quintini incorruptū et
retolens sup fluvū enatauit. Qd sepelies
p̄ sepulture bñficio lumē oculoz recepit et
ibidē edificata eccia ad p̄ria remeavit.

De nominis interpretatione.

Eustachius dicitur ab eu quod est bot
num et stachis qd est fortuna. Inde
Eustachius quasi bona fortuna.

De sancto Eustachio.

Eustachius an
tea placidus vocabatur. Sic erat
magister militum Traiani imperatoris.
Erat autē operib⁹ misericordie vade assi
duus s⁹ tñ iuloz cultoz. Debat autē con
iugez natus eiusdē et mie existēte. duozqz
filios percauit quos iuxta sui magnificētā
am magnifice educari fecit. Et qz opib⁹ mi
sericordie sedulus insistebat ad viā verita
tis meruit illustrari. Quadā die dum ve
nandi⁹ insisteret gregē cervoz reppit inter
quos vñū ceteris p̄cio horē et maiorē con
spexit. qui ab alioz societate discedēs in sil
uā vastiorē p̄siluit: alijs militib⁹ circa cer
uos reliquos occupans. Placidus hunc
toto nisu insequebat et ip̄m capere mitebat.
Quē cum totis viribus insequebat. tandem
cervus sup quandā rupis altitudinez cōscē
dit et Placid⁹ appropriās qualiter capi pos
set aio sedulus revolvebat. Qui cum cer
E 14